Установленные формы обращений,заявлений и иных документов, принимаемых органом местного самоуправления к рассмотрению

Главе администрации

Шараповского сельсовета

                                                                                                                    Рыбиной В.С.

от _______________________

________________________

 проживающего (ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

________________________

ул._____________________

д.________кв.________

Заявление

Прошу выдать правоустанавливающие документы на дом и земельный участок по адресу:_________________________________________________________             _______________________

(дата)

__________________________

подпись

Главе администрации

Шараповского сельсовета

                                                                                              Рыбиной В.С.

 от____________________________

 (Ф.И.О. заявителя)

 ______________________________

 ______________________________

 (адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) главы администрации Шараповского сельсовета

 __________________________________________________________________

               (дата, регистрационный номер, наименование документа)

 Для_______________________________________________________________

         (цель получения копии)

________________________________

                                                                                                                         (подпись заявителя)

            _____________________________

                                                                                                                        (Ф.И.О. заявителя)

«___»______________20___г.

Главе администрации

Шараповского сельсовета

                                                                                               Рыбиной В.С.

от _______________________

________________________

 проживающего (ей) по адресу:

Нижегородская область

Шатковский район

________________________

ул._____________________

д.________кв.________

Заявление

Прошу Вашего разрешения на приватизацию квартиры, находящейся по адресу:

Нижегородская область Шатковский район      ________________________

 ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Состав семьи ___________человек.

                                                                                                         __________________________

                                                                                                                                   (дата)

__________________________

                                                                                                                                  (подпись)